[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по Предписанию УФАС, Закупочной комиссии принято решение об аннулировании результатов и о повторном проведении процедуры переторжки по Закупке №505 Лот № 1 «Услуги по паспортизации имущества»
Ваша организация допущена до процедуры переторжки, которая состоится 22 июля 2014 года в 15:00 часов «Камчатского времени».
Предложения на переторжку предоставлять в запечатанном конверте с пометкой «на переторжку» с указанием номера закупки и Лота.
Предложения оформить строго в соответствии с требованиями указанными в Информационной карте п. 4.1.16. конкурсной документации (п. 2; 3; 5)
Место проведения заседания: 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, 2 этаж, конференц-зал.
Участники, допущенные на процедуру переторжки:
1. ООО "Петропавловская кадастровая служба"
2. ГУП "Камчатское краевое БТИ"
3. ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ-ФЕДЕРАЛЬНОЕ БТИ"

[image: image1]